
Schváleno v RM Chrudim dne 15. 8. 2016 pod číslem R/305/2016 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000024/2016/DIL 

uzavřená dle občanského zákoníku (89/2012 Sb.), na základě veřejné zakázky malého rozsahu  
dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

                                                                          
1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim    

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 
537 16 Chrudim I 

 
 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim 
 

Telefon:   469 657 128 
E-mail:   zdenek.karas@chrudim-city.cz 
IČO   00270 211                                    
DIČ   CZ00 270 211                            
Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Mgr. Petr Řezníček, starosta  telefon: 469 657 140 
b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 603 871 923 
    Zdeněk Karas    telefon: 733 625 995  
  
Doručovací adresa:            MěÚ Chrudim 
                                        Odbor investic 
                                        Resselovo nám. 77 
                                        537 16 Chrudim 
 
    (dále jen objednatel) 

 
1.2 Zhotovitel:  sdružení RITUS/VOMELA 

 
Sídlo společnosti Krásné 1   
Doručovací adresa Krásné 1, 538 25 Nasavrky    

  
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních Petr Dokoupil, Bohuslav Mlateček, Jiří Vomela    
b)   technických Petr Dokoupil, Jiří Vomela, Ladislav Dvořák, Jan Skoumal, Bohuslav Mlateček 
c)   realizace Jiří Vomela, Ladislav Dvořák, Jan Skoumal, Bohuslav Mlateček  
d)   stavbyvedoucí – odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní 
stavby, číslo autorizace: 14986 – Petr Dokoupil 

 
Telefon: 774809314, 7748029391, 775068333        
E-mail: ritus@ritus.cz    
IČ  27501345 / 72777982       
DIČ CZ 27501345/6803301076                            

 
Bankovní spojení: KB Pardubice    
Číslo účtu:  35-7527710297/0100   

 
    (dále jen zhotovitel) 
 
 
 

Stavba:  „Stavební úpravy č.p. 87, ul. Široká, Chrudim – II. etapa“ 



 2

  
1. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 
OIN/000024/2016/DIL ze dne 31.05.2016, akce „Stavební úpravy č.p. 87, ul. Široká, Chrudim – II. 
etapa“.  
 
1.1 
Článek 2. Předmět plnění 
 
Doplňuje se bod 2.12, který zní: 
2.12 Na základě skutečností zjištěných na místě stavby dochází k doplnění těchto prací: Odstranění 
vlhkostně a staticky narušené přizdívky a stěny mezi obchodem a průjezdem, úpravám a přezdění 
ostění a nadpaží oken v JV části, doplnění měděného potrubí a doplnění dalších souvisejících a 
drobných prací dle přílohy tohoto dodatku.  
 
 
2.1 Termín zhotovení díla 
Článek 3. Termín zhotovení díla - doba plnění 
Bod 3.1. nově zní: Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v termínu a dále v uvedených 
dílčích termínech:  

 

 Termín zahájení stavebních prací Termín dokončení 
stavebních prací 

Celé dílo od 13. 06. 2016 do 11. 11. 2016 

Místnosti 1.10, 1.11 a 1.12 
do 11. 07. 2016 
(možno i dříve) 

do 30. 9. 2016 
(možno i dříve) 

Místnosti 1.17, 1.18, 1.19, 
1.20, 1.21 a 1.22 

od 01. 10. 2016 
po ukončení místností 1.10. - 1.12 

do 04. 11. 2016 
(možno i dříve) 

Další zásahy v bytových 
jednotkách 

Do 10ti dnů, rozdělených dle potřeby stavby a dohody 
s nájemníky. Pokud možno provést maximum prací ve dnech po 
sobě jdoucích, s ohledem na respektování maximálního soukromí 

nájemníků. 
 
 
3.1 Cena díla 
Článek 4. Cena 
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena 
 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 7 745 132,00 1 161 770,00 8 906 902,00 

Zvýšení ceny dle bodu 2.23. 
dodatku č. 1 205 502,00 30 825,30 236 327,30 

Celková smluvní cena 7 950 634,00 1 192 595,30 9 143 229,30 

 

 

4 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

4.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000024/2016/DIL ze dne 31.05.2016 zůstávají beze 
změny.  

 



 3

4.2   Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na webových 
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb  jak v 
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to 
je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město 
Chrudim. 

 

4.3 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro 
zhotovitele a dva pro objednatele.  

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání. 

 
 
 
V  Chrudimi dne    23. 08. 2016      23. 08. 2016                         
 
Za objednatele:                                      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………..   ……..………………  ……………………. 
Mgr. Petr Řezníček    Petr Dokoupil   Bohuslav Mlateček 
starosta města Chrudim    jednatel společnosti  jednatel společnosti 
 


